
DODATEK Č. l

ke Smlouvě o dílo
na provedení stavebních prací (dále jen ,,dodatek ke smlouvě")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zakázka:

Oprava povrchu ve vnitrobloku za bytovými domy č.p. 1149 - 1152 včetně opravy přilehlého
chodníku v ulici jeníkovská, Čáslav

OBjEDNATEL: Město Čáslav
Nám. J. Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

zastoupené: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města
zástupce l oprávněný pracovník ve věcech technických:

. ,

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL: TES, spol. S r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
IČ: 47539330
DIČ: CZ47539330
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 18794
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený: Petrem Němcem, technickým ředitelem

na základě plné moci ze dne l. 7. 2016

(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany
dohodly na sjednání změn předmětné Smlouvy o dílo takto:

l.

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je provedení stavby zhotovitelem pro objednatele:
Oprava zpevněných ploch a veřejného osvětlení ve vnitrobloku za bytovými domy
Č.p. 1149 - 1152 včetně přilehlého chodníku v ulici Jeníkovská v Čáslavi v rozsahu

blíže vymezeném ve výkazu výměr (dále jen ,,díla").

l

/Č'



Smlouva o dílo uzavřená dne 8. 2. 2016 se mění následovně:

4.
Doba plnění

Bod 4.1. se mění:
Kompletní dokončení díla: do 31. 8. 2016

5.
Cena

Bod 5.1. se mění:

Původní cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po slevě:

DPH 21 %:

Cena vC. DPH po slevě:

Nová cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po slevě:

DPH 21 %:

Cena vC. DPH po slevě:

2 250 759,58 Kč

300 790,58 Kč

l 949 969,- Kč

409 493,49 Kč

2 359 462,49 Kč

2 446 641,52 Kč

300 790,58 Kč

2 145 851,- Kč

450 629,- Kč

2 596 480,- Kč

15.

Zvláštní ujednání

15.5. DOLOŽKA: Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady
města Čáslavi č. 296/2016 ze dne 18. 7. 2016.

16.

ZávěreČná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo se nemění.

2

U



V Cáslavi dne V Čáslavi dne 14. 7. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jaromír Strnad
starosta města technický ředitel

na základě plné moci ze dne l. 7. 2016

3



IKS TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
IČ: 47539330, DIČ: CZ47539330
Zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18794

Plná moc

Já, níže podepsaný Mgr. Libor Hnyk, jednatel společnosti TES, spol. s r.o., se sídlem
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ: 47539330, právní forma: společnost s ručením
omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 18794,

zmocňuji

pana Petra Němce, technického ředitele TES, spol. s r.o.,

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení zastupoval společnost TES, spol. s r.o.
při všech jednáních a právních úkonech, které souvisí se získáním a realizací zakázek,
a to včetně zakázek veřejných. Zmocněnec je oprávněn zejména: jednat s dodavateli,
zhotoviteli, zadavateli, objednateli, podepisovat nabídky a žádosti o účast; podávat
vysvětlení, námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů
zadavatelů; zastupovat zmocnitele ve správních a soudních řízeních, které souvisí se
získáváním a realizací zakázek. Dále je zmocněnec též oprávněn, mimo již výše
uvedené, uzavírat k tomu potřebné smlouvy, např. kupní, o dílo, a také dohody o jejich
změnách ve formě písemných dodatků takových smluv.

V Čáslavi, dne 1.7.2016

Zmocnitel

Plnou moc přijímám v celém jejím rozsahu.

V Čáslavi, dne 1.7.2016

Zmocněnec



ROZPOČET
Stavba: Oprava povrchu ve vnitrobloku za č.p. 1149 - 1152 včetně opravy přilehlého chodníku v ulici jenikovská, Čáslav

objekt: Vícepráce jKSO:
EČO:

Objednatel: Město Čáslav Zpracoval:

Zhotovitel: TES, spol. s r.o. Datum: 14.7.2016

P-Č Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnost
celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 162 485,54 59,625

44,100

Odstranění podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva
1 113107162 drceného ti 200 mm m2 32,750 30,00 982.50 0,000

Odstranění podkladu pI přes 50 do 200 m2 z betonu prostého ti
2 113107172 300 mm m2 32,750 200,00 6 550.00 0,000

3 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,500 38,00 589.00 0.000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do

4 122201101 100 m3 m3 27,000 58,00 1 566,00 0,000

5 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 27,000 15,00 405,00 0,000
Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.

6 162601101 1 až 4 m3 27,000 132,00 3 564,00 0,000

7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 27,000 13,00 351,00 0,000
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce

8 171201211 (skládkovné) t 348,600 50,00 17 430,00 0,000
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním -

9 174101102 sanace podloži m3 22,050 230,00 5 071,50 0,000
10 583439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 - sanace podloži t 44,100 352,00 15 523,20 44,100

11 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 76,850 10,50 806,93 0,000

1 7omní nrácp 52 839,13

9,202

12 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 32,750 125,00 4 093,75 0,000

13 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 120 mm m2 32,750 195,00 6 386,25 0,000
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm

14 596212213 skupiny A pI přes 300 m2 m2 32,750 199,00 6 517,25 3,394

15 592452130 dlažba zámková IČKO ti. 8 cm, barva př/rodn/ šedá m2 33,000 215,00 7 095,00 5,808

5 Komunikace 24 092,25

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
16 899331111 zvýšením poklopu kus 3,000 1 470,00 4 410,00 1,262

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
17 899431111 zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 874,00 1 748,00 0.622

Nová kanalizační přípojka od dešt'ového svodu do kanalizace -
zemni práce, písek, beton, potrubí KG 110 mm, tvarovky, odvoz

18 R5 a uloženi zeminy m 38,000 1 280,00 48 640,00 0,000

Napojení potrubí do stávající kanalizační šachty - výřez do
19 R6 šachty, napojeni, beton kmpl 3,000 2 330,00 6 990,00 0,000

20 552441010 lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm kus 4,000 956,00 3 824,00 0.072

21 r7 Dopojeni svislého dešt'ového svodu do geigeru kmpl 4,000 550,00 2 200,00 0,000

8 Trubní vedeni 67 812,00 1,957

4,367

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční
22 916231213 opěrou do lože z betonu prostého m 15,500 171,00 2 650,50 2,007

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm. barva přírodní
23 592174100 šedá kus 16,000 122,00 1 952,00 0,928

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
24 916991121 betonu prostého m3 0,620 2 400,00 1 488,00 1,399

25 916991999 Beton prostý tř. c 12/15 - obetonování lapolu m3 0,840 2 450,00 2 058,00 0,000

siť výztužná svařovaná KARI 3 x 2 m D 8 mm - obetonování
26 313166620 /apo/u kus 1,000 799,00 799.00 0,032

9 Ostatní konstrukce a Dráce-bourání 17 742,16

99

27 997221551

Přesun hmot
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

8 794,66 0,000

t 7,696 30,00 230,88 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS plus

¥



- " ' C HmotnostP.C . - · MJ Mnozstvi ena Cena celkemKod položky Popis celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 __ (^1

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
28 997221559 materiálů t 53,872 8,50 457,91 0,000

29 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,248 39,00 87,67 0,000
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

30 997221569 materiálů t 15,736 9,00 141,62 0,000

31 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,375 150,00 2 456,25 0,000

32 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 114,625 15,00 1 719,38 0,000
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce

33 997221815 (skládkovné) t 18,623 50,00 931,15 0,000
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce

34 997221855 (skládkovné) t 7,696 50,00 384,80 0,000

35 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 59,625 40,00 2 385,00 0,000

Celkem KČ bez DPH 162 485,54 59,625

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS pIus

4'



ROZPOČET
Stavba: Oprava povrchu ve vnitrobloku za č.p. 1149 - 1152 včetně opravy přilehlého chodníku v ulici jeníkovská, Čáslav

objekt: Méněpráce jKSO:
EČO:

Objednatel: Město Čáslav Zpracoval:

Zhotovitel: TES, spol. s r.o. Datum: 14.7.2016

P.Č . - · MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnost
Kód položky Popis celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV

6

Práce a dodávky HSV -13 121,40 -13,965

-12 562,80 -13,965

1 637121113 okapový chodník z kaCírku ti 200 mm s udusáním m2 -38,000 300,00 -11 400,00 -13,961
2 693110010 geotextilie tkaná (polypropylen) 100 g/m2 m2 -38,000 30,60 -1 162.80 -0.004

Úpravv povrchů, podlahy a osazování výplni

99 Přesun hmot

3 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Celkem Kč bez DPH

-558,60 0,000

t -13,965 40,00 -558,60 0,000

-13 121,40 -13,965

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS plus

h



Název zakázky: Veřejné osvětleni - vnitroblok za bytovými domy č.p. 1149 - 1152,

ulice Jenikovská, Čáslav - VÍCEPRÁCE

Místo plnění: Čáslav, ulice Jenikovská

Popis položky M.J. Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

Kabelový výkop 35x80 cm v zeleném pásu se záhozem a hutněním m 94,00 230,00 21 620,00

Odvoz a uloženi přebytečné zeminy m3 6,58 380,00 2 500,40

Trubka ochranná KOPOFLEX pr. 50 mm na kabel m 94,00 35,00 3 290,00

Kabel CYKY 4Bx10 mm2 uložený v trubce m 106,00 120,00 12 720,00

Drát zemnici FeZn pr. 8 mm m 98,00 33,80 3 312,40

Svorka zemnici ke stožáru kus 1,00 80,00 80,00

Demontáž st. stožáru, svítidla vC. betonového základu a přemístěni kus 1.00 2 995,00 2 995,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 46 517,80

DPH 21% 9 768,74

CENA CELKEM V KČ VC. DPH 56 286,54

ďh."7. 2= 16

6ČQ


